Образец заявления по осуществлению административной процедуры
№ 6.3 «Выдача справки о  том, что гражданин является обучающимся
(с указанием иных необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования»

	                                                     Директору ГУО «Шашковская
                                      средняя школа»
[bookmark: _GoBack]                                                             Рослик Елене Станиславовне
                                                            _________________________,
                                        (ФИО)
                                                      проживающего по адресу:
                                                            _________________________
                                      (адрес)
                                                                                           ____________________________________
                                                                                                                 (телефон)

Заявление

Прошу выдать справку о том, что я обучаюсь в _____________________________________________________________.
                                               указать наименование учреждения образования и класс

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.____________________________________________________________
2.____________________________________________________________
3.____________________________________________________________4.____________________________________________________________

	«__» _____________ ____ г.

	___________________
                 (личная подпись)